АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта   2021 года                №  22.1
О вступлении в должность Главы

Гуевского   сельсовета

Суджанского района Курской области
          На основании Закона Курской области от 19 ноября 2014 года № 72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях глав муниципальных образований», части 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Гуевский   сельсовет» Суджанского района и в соответствии с пунктом 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гуевского  сельсовета Суджанского района, Курской области утвержденного Решением Собрания депутатов Гуевского  сельсовета Суджанского района  № 28 от 03.12.2020 г, Администрация  Гуевского сельсовета  Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вступить в должность Главы Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области и приступить к исполнению полномочий Главы Гуевского сельсовета по решению вопросов местного значения с 25 марта 2021 года Романец Сергею Михайловичу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Ридняк Г.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подписания.
 Глава Гуевского сельсовета                                              С.М. Романец